
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000013/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

09/02/2015

09/02/2015 às 12:45 hs

09/02/2015 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

006074 - ALCINEI MANOEL LOPESFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Necésio dos Santos, 71 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 21.665.615/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             28.602,60          (  Vinte e Oito Mil e Seiscentos e Dois Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001519 - ALEXANDRE TURFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Santa Cruz, 200 - Alto do Rosário, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 07.647.017/0001-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             38.190,84          (  Trinta e Oito Mil e Cento e Noventa Reais e Oitenta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006091 - ANTONIO DE OLIVEIRA SOBRINHOFornecedor ....................:

Endereço .........................: Fazenda MACTONE COMIUNIDADE CACHOEIRINHA - ZONA RURAL - DISTRITO DE MARILANDIA, Itapecerica-
MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 21.677.381/0001-18 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             38.856,69          (  Trinta e Oito Mil e Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais e Sessenta e Nove  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006092 - CLEITON CRUZ RODRIGUESFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua EDSON MORAIS MALAQUIAS, 66 - Magnólia, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 065.712.456-71 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             24.549,60          (  Vinte e Quatro Mil e Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006090 - DÉBORA FERNANDES TAVARESFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praia NECESIO PEDRO DOS REIS, 56 - Distrito de Lamounier, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 064.153.296-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             31.729,20          (  Trinta e Um Mil e Setecentos e Vinte e Nove Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006075 - FERNANDO SANTOS TRINDADE MENDESFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Cinco, 4 - Ingás, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000013/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2015

Número da Licitação

CNPJ 21.663.408/0001-13 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             39.080,57          (  Trinta e Nove Mil e Oitenta Reais e Cinquenta e Sete Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001596 - GERALDO JOAQUIM ARAUJOFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  Afonso Pena, 403 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 516.398.406-30 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             39.182,86          (  Trinta e Nove Mil e Cento e Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 09 de Fevereiro de 2015

Ordenador da Despesa


